
平成 30年 7月 17日 

お客様各位 

  

 

 

 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本社の電話受付およびお問い合わせ対応の業務につきましては、下記の期間を夏季

休業とさせていただきます。 

敬具 

   

記 

 

【夏季休業期間】 

平成 30年 8月 11日（祝・土）～ 8月 15日（水） 

 

※有人管理の各駐輪場の窓口につきましては、通常どおり営業いたします。 

※メールでいただきましたお問い合わせにつきましては、８月１６日（木）以降に順次対

応させていただきます。 

 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

東武不動産株式会社 

パーキング事業部 

0120-102-762 

(営業時間 平日 9：30～17：30) 


